

Cotação Nº 907529	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento: 06/02/2024 14:18
	Data de vencimento: 20/02/2024 18:00
	Título: PEDIDO 008/2024 - MATERIAL MÉDICO (SOL .55661)
	Descrição: REPOSIÇÃO DE ESTOQUE PRAZO DE ENTREGA 5 DIAS
	Responsável: MAYARA MARTELLI
	Telefone: (65) 98158-9616
	Email: compras2@institutopatris.org.br
	Observações: PRAZO DE ENTREGA 5 DIAS
	CNPJ de faturamento: 37.678.845/0002-21
Local de entrega: AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ, 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015	

CIRÚRGICA FERNANDES LTDA	
Dados do fornecedor	
CNPJ: 61.418.042/0001-31	I.E.: 102182170112
Telefone: (11) 4152-0500	Email: evieira@cfernandes.com.br
Responsável:	Telefone Responsável:
Dados da cotação	
Informações ao comprador:	O pagamento do pedido devera ser feito integral e impreterivelmente no prazo estipulado, sob pena de cancelamento ou multa. A cobrança sera enviada por boleto bancario ao endereço informado. Em caso de adesao ao sistema DDA, o banco nao enviara qualquer cobrança ou boleto impresso, eles estarao disponíveis eletronicamente em seu banco pela internet. Protesto apos 3 dias de vencimento. Em caso de atraso, salvo previa disposicao em contrato, serao aplicados juros de 1% a.m., atualizacao pelo IGP-M e multa de 2%. 30 dias apos o vencimento, sera enviado para cobranca judicial, com aplicacao de 20% de honorários judiciais e 10% extrajudiciais. Esta venda sera tributada normalmente, nao estando sujeita a nenhum beneficio ou tratamento especial tributario, incluindo imunidade, isencao, reducao, regime especial e o cumprimento das obrigacoes acessorias. Caso exista algum beneficio ou qualquer outro fator que possa alterar o tratamento tributário aplicavel, é obrigacao do cliente nos informar pr
Validade da proposta: 23/02/2024	Prazo de entrega: 4 dias após a confirmação
Faturamento mínimo: R\$ 1.000,00	Condições de pagamento: 30 ddl
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	
Observação	
- OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVERÁ CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA. INFORMAR TAMBÉM O NÚMERO DA COTAÇÃO. FORNECEDOR CIENTE DO REGULAMENTO DE COMPRAS DO INSTITUTO PATRIS, PUBLICADO NO D.O DE 10/11/2022, PRINCIPALMENTE EM RELAÇÃO AO PAGAMENTO VINULADO A TODAS CNDS.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Cód. Ordem de Compra	Observação do produto
54698	AGULHA P/ ANESTESIA RAQUI 25G X 90MM C/ PONTA QUINCKE	KDL	peca c/ 50.0	100 UNS	R\$ 2,80	R\$ 280,00	21/02/2024 11:06	98571	-
49433	BANDAGEM ADESIVA ELASTICA 7,5CM X 4,5M	NEVE	rolo c/ 1.0	2 UNS	R\$ 34,7784	R\$ 69,5568	21/02/2024 11:06	98571	-
222	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML	3P MEDICAL	pacote c/ 100.0	1000 UNS	R\$ 0,293	R\$ 293,00	21/02/2024 11:06	98571	-
22266	CURATIVO FILME TRANSPARENTE ESTERIL APROX. 10 X 12 CM	PHARMAPLAST	caixa c/ 60.0	600 UNS	R\$ 1,3333	R\$ 799,98	21/02/2024 11:06	98571	-
19696	EQUIPO P/ SOL PARENT MACROGOTAS GRAVIT C/ INJ LAT E DISP SEG	WILTEX	peca c/ 25.0	2000 UNS	R\$ 0,55	R\$ 1.100,00	21/02/2024 11:06	98571	-
10653	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL XG	MAXI CONFORT	pacote c/ 56.0	1008 UNS	R\$ 1,424	R\$ 1.435,392	21/02/2024 11:06	98571	-
22482	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 6,5	LEMGRUBER	conjunto c/ 200.0	400 PARS	R\$ 1,10	R\$ 440,00	21/02/2024 11:06	98571	-
4609	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS Nº 18	WELL LEAD	peca c/ 10.0	20 UNS	R\$ 2,00	R\$ 40,00	21/02/2024 11:06	98571	-
8572	SONDA P/ ASPIRACAO TRAQUEAL SILICONIZADA C/ VALVULA Nº 12	FOYOMED	peca c/ 100.0	300 UNS	R\$ 0,65	R\$ 195,00	21/02/2024 11:06	98571	-
Subtotal									
Subtotal					R\$ 4.652,92880				

**Cotação
N° 907529**

Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
Data de lançamento:	06/02/2024 14:18
Data de vencimento:	20/02/2024 18:00
Título:	PEDIDO 008/2024 - MATERIAL MÉDICO (SOL .55661)
Descrição:	REPOSIÇÃO DE ESTOQUE PRAZO DE ENTREGA 5 DIAS
Responsável:	MAYARA MARTELLI
Telefone:	(65) 98158-9616
Email:	compras2@institutopatris.org.br
Observações:	PRAZO DE ENTREGA 5 DIAS
CNPJ de faturamento:	37.678.845/0002-21
Local de entrega:	AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

2

HTS TECNOLOGIA EM SAÚDE COM. IMP. EXPORT. LTDA	
Dados do fornecedor	
CNPJ:	66.437.831/0001-33
Telefone:	(31) 3688-1901
Responsável:	
I.E.:	
Email:	contato@medika.com.br
Telefone Responsável:	
Dados da cotação	
Informações ao comprador:	31 3689 9917 Letícia Barbosa Prezado cliente, Informamos que as respostas aos pedidos de cotação são fornecidas em caráter condicional e estão sujeitas a análise financeira. A depender do resultado da análise financeira, algumas condições da cotação podem ser alteradas, incluindo, sem se limitar, prazo para pagamento, tipo de frete, etc. A isenção do frete (CIF) só é concedida acima do faturamento mínimo de R\$1.200,00 O frete será cobrado (FÓB) para pedidos em valor inferior a R\$1.200,00 Todas as respostas aos pedidos de cotação estão sujeitas à disponibilidade de estoque
Validade da proposta:	24/02/2024
Faturamento mínimo:	R\$ 1.200,00
Prazo de entrega:	4 dias após a confirmação
Condições de pagamento:	30 ddl
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	
Observação	
- OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVERÁ CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA. INFORMAR TAMBÉM O NÚMERO DA COTAÇÃO. FORNECEDOR CIENTE DO REGULAMENTO DE COMPRAS DO INSTITUTO PATRIS, PUBLICADO NO D.O DE 10/11/2022, PRINCIPALMENTE EM RELAÇÃO AO PAGAMENTO VINULADO A TODAS CNDS.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Cód. Ordem de Compra	Observação do produto
16540	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR 14/18G X 20CM S/ BIST	Medika Ind	unidade c/ 1.0	30 UNS	R\$ 40,00	R\$ 1.200,00	21/02/2024 11:06	98572	-
Subtotal									
Subtotal						R\$ 1.200,00000			

**Cotação
N° 907529**

Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
Data de lançamento:	06/02/2024 14:18
Data de vencimento:	20/02/2024 18:00
Título:	PEDIDO 008/2024 - MATERIAL MÉDICO (SOL .55661)
Descrição:	REPOSIÇÃO DE ESTOQUE PRAZO DE ENTREGA 5 DIAS
Responsável:	MAYARA MARTELLI
Telefone:	(65) 98158-9616
Email:	compras2@institutopatris.org.br
Observações:	PRAZO DE ENTREGA 5 DIAS
CNPJ de faturamento:	37.678.845/0002-21
Local de entrega:	AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

3

CBA - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	
Dados do fornecedor	
CNPJ: 38.071.866/0001-66	I.E.:
Telefone: (61) 3255-5000	Email: centraldenegocios@cbahospitalar.com.br
Responsável:	Telefone Responsável:
Dados da cotação	
Validade da proposta: 22/02/2024	Prazo de entrega: 2 dias após a confirmação
Faturamento mínimo: R\$ 300,00	Condições de pagamento: 28/42 ddl
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	
Observação	
- OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVERÁ CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA. INFORMAR TAMBÉM O NÚMERO DA COTAÇÃO. FORNECEDOR CIENTE DO REGULAMENTO DE COMPRAS DO INSTITUTO PATRIS, PUBLICADO NO D.O DE 10/11/2022, PRINCIPALMENTE EM RELAÇÃO AO PAGAMENTO VINULADO A TODAS CNDS.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Cód. Ordem de Compra	Observação do produto
37774	ABAIXADOR DE LINGUA DE MADEIRA	THEOTO CF	pacote c/ 100.0	1000 UNS	R\$ 0,0441	R\$ 44,10	21/02/2024 11:06	98573	-
34177	FILTRO UMIDIFICADOR DE BARREIRA HME/HMEF ADULTO C/ TUBO EXT.	SEVEN CARE	caixa c/ 1.0	100 UNS	R\$ 3,75	R\$ 375,00	21/02/2024 11:06	98573	-
37245	MASCARA DESC TRIPLA CAMADA C/ ELASTICO C/CLIP	KDU	caixa c/ 50.0	10000 UNS	R\$ 0,08	R\$ 800,00	21/02/2024 11:06	98573	VALIDADE DO ITEM DO FORNECEDOR MEDICAL SHOPPING É 15/04/2024, NÃO APROVADO PELO SOCILITANTE. FORNECEDOR AMPLA INFORMOU QUE NÃO POSSUI MAIS ESTOQUE DO ITEM.
Subtotal									
Subtotal					R\$ 1.219,10000				

**Cotação
N° 907529**

Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
Data de lançamento:	06/02/2024 14:18
Data de vencimento:	20/02/2024 18:00
Título:	PEDIDO 008/2024 - MATERIAL MÉDICO (SOL .55661)
Descrição:	REPOSIÇÃO DE ESTOQUE PRAZO DE ENTREGA 5 DIAS
Responsável:	MAYARA MARTELLI
Telefone:	(65) 98158-9616
Email:	compras2@institutopatris.org.br
Observações:	PRAZO DE ENTREGA 5 DIAS
CNPJ de faturamento:	37.678.845/0002-21
Local de entrega:	AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

4

COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	
Dados do fornecedor	
CNPJ: 67.729.178/0004-91	I.E.: 0629965800102
Telefone: (19) 3522-5800	Email: barbara.jardim@rioclarense.com.br
Responsável:	Telefone Responsável:
Dados da cotação	
Validade da proposta: 25/02/2024	Prazo de entrega: 2 dias após a confirmação
Faturamento mínimo: R\$ 500,00	Condições de pagamento: 30 ddl
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete: O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	
Observação	
- OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVERÁ CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA. INFORMAR TAMBÉM O NÚMERO DA COTAÇÃO. FORNECEDOR CIENTE DO REGULAMENTO DE COMPRAS DO INSTITUTO PATRIS, PUBLICADO NO D.O DE 10/11/2022, PRINCIPALMENTE EM RELAÇÃO AO PAGAMENTO VINULADO A TODAS CNDS.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Cód. Ordem de Compra	Observação do produto
373	ATADURA GESSADA 15CM X 3M	1,95	caixa c/ 20.0	120 RLS	R\$ 1,95	R\$ 234,00	21/02/2024 11:06	98574	-
41144	CLOREXIDINA SOL DEGERMANTE 2% 100ML	VIC PHARMA	caixa c/ 1.0	120 FR-100S	R\$ 2,146	R\$ 257,52	21/02/2024 11:06	98574	-
32404	CLOREXIDINA SOLUCAO ALCOOLICA A 0,5% 100ML	VIC PHARMA	caixa c/ 24.0	240 FR-100S	R\$ 1,635	R\$ 392,40	21/02/2024 11:06	98574	-
17655	ESCOVA P/ DEGERMACAO DAS MAOS C/ CLOREXIDINA 2% 22ML	VIC PHARMA	caixa c/ 48.0	1440 UNS	R\$ 1,49	R\$ 2.145,60	21/02/2024 11:06	98574	-
Subtotal									
					Subtotal	R\$ 3.029,52000			

**Cotação
Nº 907529**

Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
Data de lançamento:	06/02/2024 14:18
Data de vencimento:	20/02/2024 18:00
Título:	PEDIDO 008/2024 - MATERIAL MÉDICO (SOL .55661)
Descrição:	REPOSIÇÃO DE ESTOQUE PRAZO DE ENTREGA 5 DIAS
Responsável:	MAYARA MARTELLI
Telefone:	(65) 98158-9616
Email:	compras2@institutopatris.org.br
Observações:	PRAZO DE ENTREGA 5 DIAS
CNPJ de faturamento:	37.678.845/0002-21
Local de entrega:	AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI**Dados do fornecedor**

CNPJ:	06.065.614/0001-38	I.E.:	106039750
Telefone:	(62) 3928-8989	Email:	vendas07@supermedica.com.br
Responsável:		Telefone Responsável:	

Dados da cotação

Informações ao comprador:	682035	Prazo de entrega:	2 dias após a confirmação
Validade da proposta:	29/02/2024	Condições de pagamento:	30 ddl
Faturamento mínimo:	R\$ 1.000,00	Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete: O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.

Observação

- OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVERÁ CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA. INFORMAR TAMBÉM O NÚMERO DA COTAÇÃO. FORNECEDOR CIENTE DO REGULAMENTO DE COMPRAS DO INSTITUTO PATRIS, PUBLICADO NO D.O DE 10/11/2022, PRINCIPALMENTE EM RELAÇÃO AO PAGAMENTO VINULADO A TODAS CNDS.

5

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Cód. Ordem de Compra	Observação do produto
37812	AGULHA QUINCKE P/ RAQUI ANESTESIA Nº 27	PROCARE	caixa c/ 25.0	100 UNS	R\$ 3,31	R\$ 331,00	21/02/2024 11:06	98575	-
62326	CURATIVO FILME TRANSPARENTE ESTERIL APROX. 10CM X 10M - CM	COPERTINA	unidade c/ 1.0	2 RL-10MS	R\$ 49,94	R\$ 99,88	21/02/2024 11:06	98575	-
6991	CURATIVO HIDROCOLOIDE REGULAR ESTERIL APROX. 10X10CM	CASEX	caixa c/ 10.0	50 UNS	R\$ 4,78	R\$ 239,00	21/02/2024 11:06	98575	-
390	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO S/ DISP. SEGURANCA Nº 21	SOLIDOR	caixa c/ 100.0	500 UNS	R\$ 0,20	R\$ 100,00	21/02/2024 11:06	98575	-
5903	DRENO DE PENROSE Nº 2 C/ GAZE ESTERIL	MADEITEX	caixa c/ 1.0	20 UNS	R\$ 1,93	R\$ 38,60	21/02/2024 11:06	98575	-
46573	FIO CATGUT SIMPLES 2-0 AG 2,0CM CIL 3/8 75CM	TECHNOFIO	caixa c/ 24.0	48 UNS	R\$ 3,96	R\$ 190,08	21/02/2024 11:06	98575	-
47093	FIO POLIPROPILENO AZ 0 AG 4,0CM CIL 1/2 75CM	SHALON	caixa c/ 24.0	24 ENVS	R\$ 2,96	R\$ 71,04	21/02/2024 11:06	98575	-
58600	FIO POLIPROPILENO AZ 3-0 AG 2,5CM CIL 1/2 75CM	TECHNOFIO	caixa c/ 24.0	72 ENVS	R\$ 2,20	R\$ 158,40	21/02/2024 11:06	98575	-
32303	TERMO HIGROMETRO DIGITAL (-50° A 70°C / 30 A 99% UR)	AKSO	unidade c/ 1.0	7 UNS	R\$ 60,10	R\$ 420,70	21/02/2024 11:06	98575	-

SubtotalSubtotal **R\$ 1.648,70000**

**Cotação
Nº 907529**

Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
Data de lançamento:	06/02/2024 14:18
Data de vencimento:	20/02/2024 18:00
Título:	PEDIDO 008/2024 - MATERIAL MÉDICO (SOL .55661)
Descrição:	REPOSIÇÃO DE ESTOQUE PRAZO DE ENTREGA 5 DIAS
Responsável:	MAYARA MARTELLI
Telefone:	(65) 98158-9616
Email:	compras2@institutopatris.org.br
Observações:	PRAZO DE ENTREGA 5 DIAS
CNPJ de faturamento:	37.678.845/0002-21
Local de entrega:	AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA**Dados do fornecedor****CNPJ:** 07.847.837/0001-10**I.E.:** 103990607**Telefone:** (62) 3088-9700**Email:** vendas@cientificahospitalar.com.br**Responsável:****Telefone Responsável:****Dados da cotação****Validade da proposta:** 29/02/2024**Prazo de entrega:** 3 dias após a confirmação**Faturamento mínimo:** R\$ 600,00**Condições de pagamento:** 30 ddl**Frete:** CIF - Custo, Seguros e Frete: O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.**Observação**

- OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVERÁ CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA. INFORMAR TAMBÉM O NÚMERO DA COTAÇÃO. FORNECEDOR CIENTE DO REGULAMENTO DE COMPRAS DO INSTITUTO PATRIS, PUBLICADO NO D.O DE 10/11/2022, PRINCIPALMENTE EM RELAÇÃO AO PAGAMENTO VINULADO A TODAS CNDS.

6

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Cód. Ordem de Compra	Observação do produto
6279	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO Nº 7,5	SEVEN	unidade c/ 1.0	30 UNS	R\$ 2,50	R\$ 75,00	21/02/2024 11:06	98576	-
3896	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO Nº 8,0	SEVEN	unidade c/ 1.0	20 UNS	R\$ 2,45	R\$ 49,00	21/02/2024 11:06	98576	-
19689	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO C/ DISP. DE SEGURANCA Nº 22	DESCARPAC K	unidade c/ 100.0	1500 UNS	R\$ 1,34	R\$ 2.010,00	21/02/2024 11:06	98576	-
26619	ESPACADOR P/ MEDICACAO EM AEROSSOL - BOMBINHA	GTECH	unidade c/ 1.0	8 UNS	R\$ 28,00	R\$ 224,00	21/02/2024 11:06	98576	FORNECEDOR SUPERMEDI CA INFORMOU QUE NÃO POSSUI MAIS ESTOQUE DO ITEM.
19697	LANCETA DESC. CORTANTE ESTERIL COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA	DESCARPAC K	unidade c/ 100.0	10000 UNS	R\$ 0,11	R\$ 1.100,00	21/02/2024 11:06	98576	-
382	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 7,0	LEMGRUBER	unidade c/ 1.0	500 PARS	R\$ 1,06	R\$ 530,00	21/02/2024 11:06	98576	-
381	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 7,5	LEMGRUBER	unidade c/ 1.0	500 PARS	R\$ 1,06	R\$ 530,00	21/02/2024 11:06	98576	-
Subtotal									
Subtotal						R\$ 4.518,00000			

**Cotação
Nº 907529**

Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
Data de lançamento:	06/02/2024 14:18
Data de vencimento:	20/02/2024 18:00
Título:	PEDIDO 008/2024 - MATERIAL MÉDICO (SOL .55661)
Descrição:	REPOSIÇÃO DE ESTOQUE PRAZO DE ENTREGA 5 DIAS
Responsável:	MAYARA MARTELLI
Telefone:	(65) 98158-9616
Email:	compras2@institutopatris.org.br
Observações:	PRAZO DE ENTREGA 5 DIAS
CNPJ de faturamento:	37.678.845/0002-21
Local de entrega:	AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

7

ELLO DISTRIBUICAO LTDA	
Dados do fornecedor	
CNPJ: 14.115.388/0001-80	I.E.: 10.509.188-0
Telefone: (62) 4009-2100	Email: vendedores@ellodistribuicao.com.br
Responsável:	Telefone Responsável:
Dados da cotação	
Validade da proposta: 20/02/2024	Prazo de entrega: 1 dias após a confirmação
Faturamento mínimo: R\$ 800,00	Condições de pagamento: 30 ddl
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete: O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	
Observação	
- OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVERÁ CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA. INFORMAR TAMBÉM O NÚMERO DA COTAÇÃO. FORNECEDOR CIENTE DO REGULAMENTO DE COMPRAS DO INSTITUTO PATRIS, PUBLICADO NO D.O DE 10/11/2022, PRINCIPALMENTE EM RELAÇÃO AO PAGAMENTO VINULADO A TODAS CNDS.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Cód. Ordem de Compra	Observação do produto
385	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL M	UNIGLOVES	caixa c/ 50.0	300 CX 100S	R\$ 14,00	R\$ 4.200,00	21/02/2024 11:06	98578	FORNECEDOR VALE DOS PIRINEUS AINDA NÃO ESTÁ VENDENDO PARA O INSTITUTO POR CONTA DE FALTA DE ALVARÁ SANITÁRIO. NA DATA DE ONTEM FOI REGISTRADO UMA OCORRÊNCIA CONTRA O MESMO, POIS NÃO ENTREGOU O PEDIDO ENVIADO ANTERIORMENTE.
386	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P	UNIGLOVES	caixa c/ 50.0	300 CX 100S	R\$ 14,00	R\$ 4.200,00	21/02/2024 11:06	98578	FORNECEDOR VALE DOS PIRINEUS AINDA NÃO ESTÁ VENDENDO PARA O INSTITUTO POR CONTA DE FALTA DE ALVARÁ SANITÁRIO. NA DATA DE ONTEM FOI REGISTRADO UMA OCORRÊNCIA CONTRA O MESMO, POIS NÃO ENTREGOU O PEDIDO ENVIADO ANTERIORMENTE.

10073	SERINGA DESC 20ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA	INJEX	caixa c/ 300.0	2100 UNS	R\$ 0,29	R\$ 609,00	21/02/2024 11:06	98578	FORNECEDO R CIRURGICA FERNANDES NÃO POSSUI ITEM EM ESTOQUE. CONFIRMO CITADO NAS OBS.
Subtotal									
					Subtotal	R\$ 9.009,00000			

Cotação
Nº 907529

Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
Data de lançamento:	06/02/2024 14:18
Data de vencimento:	20/02/2024 18:00
Título:	PEDIDO 008/2024 - MATERIAL MÉDICO (SOL .55661)
Descrição:	REPOSIÇÃO DE ESTOQUE PRAZO DE ENTREGA 5 DIAS
Responsável:	MAYARA MARTELLI
Telefone:	(65) 98158-9616
Email:	compras2@institutopatris.org.br
Observações:	PRAZO DE ENTREGA 5 DIAS
CNPJ de faturamento:	37.678.845/0002-21
Local de entrega:	AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA

Dados do fornecedor

CNPJ:	08.774.906/0001-75	I.E.:	104153377
Telefone:	(62) 4012-1199	Email:	hospdrogas@hospdrogas.com.br
Responsável:		Telefone Responsável:	

Dados da cotação

Informações ao comprador:	Prazo de Pagamento sujeito aprovação do financeiro - Fixo 62 4012-1199/Vendedor: Leticia Batista Viana - E-mail: leticia.batista@hospdrogas.com.br - Telefone: 62994141752/Ramal:2143		
Validade da proposta:	29/02/2024	Prazo de entrega:	3 dias após a confirmação
Faturamento mínimo:	R\$ 300,00	Condições de pagamento:	30/60 ddl
Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete: O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.		

Observação

- OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVERÁ CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO: CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA. INFORMAR TAMBÉM O NÚMERO DA COTAÇÃO. FORNECEDOR CIENTE DO REGULAMENTO DE COMPRAS DO INSTITUTO PATRIS, PUBLICADO NO D.O DE 10/11/2022, PRINCIPALMENTE EM RELAÇÃO AO PAGAMENTO VINULADO A TODAS CNDS.

8

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Cód. Ordem de Compra	Observação do produto
70536	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 13 FIOS 15CM X 1,8M G 32,7	CREMER	embalagem c/ 6.0	516 UNS	R\$ 1,7513	R\$ 903,6708	21/02/2024 11:45	98579	FORNECEDOR ATIVA INFORMOU QUE NÃO POSSUI ESTOQUE DO ITEM.
10079	CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 13 LITROS	FLEXPPELL	caixa c/ 20.0	200 UNS	R\$ 3,728	R\$ 745,60	21/02/2024 11:06	98579	-
19687	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO C/ DISP. DE SEGURANCA Nº 18	DESCARPAC K	embalagem c/ 100.0	200 UNS	R\$ 1,45	R\$ 290,00	21/02/2024 11:06	98579	-
65618	CATETER P/ OXIGENIO TIPO OCULOS Nº 12 (ADULTO)	DESCARPAC K	embalagem c/ 1.0	500 UNS	R\$ 0,9346	R\$ 467,30	21/02/2024 11:06	98579	-
38173	ELETRODO DESC P/ MONITORIZACAO CARDIACA ADULTO	DESCARPAC K	pacote c/ 50.0	5000 UNS	R\$ 0,1853	R\$ 926,50	21/02/2024 11:06	98579	-
12888	ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4,5M	PROCITEX/C REMER	rolo c/ 1.0	72 RL-4,5S	R\$ 6,9184	R\$ 498,1248	21/02/2024 11:06	98579	-
40355	ESPARADRAPO HIPOALERGENICO MICROPOROSO 10 CM X 4,5 M	PROCITEX/C REMER	rolo c/ 1.0	48 RL-4,5S	R\$ 4,2419	R\$ 203,6112	21/02/2024 11:06	98579	-
40324	HIDROGEL COM ALGINATO 85G	CASEX	frasco c/ 1.0	30 UNS	R\$ 9,9098	R\$ 297,294	21/02/2024 11:06	98579	-
5833	LAMINA DE BISTURI Nº23	DESCARPAC K	embalagem c/ 100.0	500 UNS	R\$ 0,1965	R\$ 98,25	21/02/2024 11:06	98579	-
5910	LAMINA DE BISTURI RETA Nº 11	MEDIX	embalagem c/ 100.0	200 UNS	R\$ 0,1997	R\$ 39,94	21/02/2024 11:06	98579	-
40480	LAMINA DE BISTURI RETA Nº 24	MEDIX	embalagem c/ 100.0	200 UNS	R\$ 0,1944	R\$ 38,88	21/02/2024 11:06	98579	-
4817	TORNEIRA 3 VIAS C/ CONEXAO LUER LOCK / LUER SLIP	MEDIX	embalagem c/ 50.0	500 UNS	R\$ 0,5122	R\$ 256,10	21/02/2024 11:06	98579	-
Subtotal									
Subtotal						R\$ 4.765,27080			

**Cotação
Nº 907529**

Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
Data de lançamento:	06/02/2024 14:18
Data de vencimento:	20/02/2024 18:00
Título:	PEDIDO 008/2024 - MATERIAL MÉDICO (SOL .55661)
Descrição:	REPOSIÇÃO DE ESTOQUE PRAZO DE ENTREGA 5 DIAS
Responsável:	MAYARA MARTELLI
Telefone:	(65) 98158-9616
Email:	compras2@institutopatris.org.br
Observações:	PRAZO DE ENTREGA 5 DIAS
CNPJ de faturamento:	37.678.845/0002-21
Local de entrega:	AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

9

CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES

Dados do fornecedor

CNPJ:	02.683.235/0001-50	I.E.:	10510118-4
Telefone:	(62) 3921-7100	Email:	co.caroline@terra.com.br
Responsável:		Telefone Responsável:	

Dados da cotação

Validade da proposta:	09/03/2024	Prazo de entrega:	2 dias após a confirmação
Faturamento mínimo:	R\$ 800,00	Condições de pagamento:	30 ddl
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.			

Observação

- OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVERÁ CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA. INFORMAR TAMBÉM O NÚMERO DA COTAÇÃO. FORNECEDOR CIENTE DO REGULAMENTO DE COMPRAS DO INSTITUTO PATRIS, PUBLICADO NO D.O DE 10/11/2022, PRINCIPALMENTE EM RELAÇÃO AO PAGAMENTO VINULADO A TODAS CNDS.

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Cód. Ordem de Compra	Observação do produto
644	AGULHA HIPODERMICA DESC. S/ DISP DE SEGURANCA 40 X 1,20 MM	LABOR IMPORT	caixa c/ 100.0	10000 UNS	R\$ 0,059	R\$ 590,00	21/02/2024 11:06	98580	-
70537	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 13 FIOS 10CM X 1,8M G 21,8	DESCTEXTIL	pacote c/ 12.0	252 UNS	R\$ 0,42	R\$ 105,84	21/02/2024 11:06	98580	-
43007	CAPOTE DESC 50G SEM BOTOES MANGA LONGA TAM M	AABC	pacote c/ 10.0	2000 UNS	R\$ 2,35	R\$ 4.700,00	21/02/2024 11:06	98580	-
45646	FIO ABS SIN MULT (POLIGLICOLICO) 1 AG 4,0CM CIL 1/2 70CM	BIOLINE	caixa c/ 36.0	108 ENVS	R\$ 7,65	R\$ 826,20	21/02/2024 11:06	98580	-
46310	FIO ABS SIN MULT POLIGLICOLICO 0 AG 4,8CM CIL 1/2 90CM	BIOLINE	caixa c/ 36.0	216 UNS	R\$ 9,16	R\$ 1.978,56	21/02/2024 11:06	98580	-
38949	FIO POLIPROPILENO AZ 2-0 AG 3,0-3,2CM CIL 3/8 75CM	BIOLINE	caixa c/ 24.0	48 UNS	R\$ 3,85	R\$ 184,80	21/02/2024 11:06	98580	-
41683	FIO PRT SEDA 0 S/ AGULHA 15 X 45CM	BIOLINE	caixa c/ 24.0	96 UNS	R\$ 6,17	R\$ 592,32	21/02/2024 11:06	98580	-
63041	KIT FIOS CIRURGICOS CESAREA	BIOLINE	caixa c/ 12.0	48 KITS	R\$ 59,11	R\$ 2.837,28	21/02/2024 11:06	98580	-
383	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 8,0	GLOVE	par c/ 1.0	200 PARS	R\$ 0,98	R\$ 196,00	21/02/2024 11:06	98580	-
384	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL G	MEDIX	caixa c/ 100.0	100 CX 100S	R\$ 13,20	R\$ 1.320,00	21/02/2024 11:06	98580	FORNECEDOR VALE DOS PIRINEUS AINDA NÃO ESTÁ VENDENDO PARA O INSTITUTO POR CONTA DE FALTA DE ALVARÁ SANITÁRIO, NA DATA DE ONTEM FOI REGISTRADO UMA OCORRENCIA CONTRA O MESMO, POIS NÃO ENTREGOU O PEDIDO ENVIADO ANTERIORMENTE.

Subtotal

Subtotal **R\$ 13.331,00000**

**Cotação
N° 907529**

Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
Data de lançamento:	06/02/2024 14:18
Data de vencimento:	20/02/2024 18:00
Título:	PEDIDO 008/2024 - MATERIAL MÉDICO (SOL .55661)
Descrição:	REPOSIÇÃO DE ESTOQUE PRAZO DE ENTREGA 5 DIAS
Responsável:	MAYARA MARTELLI
Telefone:	(65) 98158-9616
Email:	compras2@institutopatris.org.br
Observações:	PRAZO DE ENTREGA 5 DIAS
CNPJ de faturamento:	37.678.845/0002-21
Local de entrega:	AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

10

C.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	
Dados do fornecedor	
CNPJ: 26.457.348/0001-04	I.E.: 106759701
Telefone: (62) 3983-2238	Email: fernandams05.vendas@gmail.com
Responsável:	Telefone Responsável:
Dados da cotação	
Validade da proposta: 23/02/2024	Prazo de entrega: 3 dias após a confirmação
Faturamento mínimo: R\$ 500,00	Condições de pagamento: 30 ddl
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete: O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	
Observação	
- OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVERÁ CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA. INFORMAR TAMBÉM O NÚMERO DA COTAÇÃO. FORNECEDOR CIENTE DO REGULAMENTO DE COMPRAS DO INSTITUTO PATRIS, PUBLICADO NO D.O DE 10/11/2022, PRINCIPALMENTE EM RELAÇÃO AO PAGAMENTO VINULADO A TODAS CNDS.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Cód. Ordem de Compra	Observação do produto
39374	DISPOSITIVO 2 VIAS C/ CLAMP	MEDIX	unidade c/ 1.0	2000 UNS	R\$ 0,56	R\$ 1.120,00	21/02/2024 11:06	98582	-
Subtotal					Subtotal	R\$ 1.120,00000			

**Cotação
N° 907529**

Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
Data de lançamento:	06/02/2024 14:18
Data de vencimento:	20/02/2024 18:00
Título:	PEDIDO 008/2024 - MATERIAL MÉDICO (SOL .55661)
Descrição:	REPOSIÇÃO DE ESTOQUE PRAZO DE ENTREGA 5 DIAS
Responsável:	MAYARA MARTELLI
Telefone:	(65) 98158-9616
Email:	compras2@institutopatris.org.br
Observações:	PRAZO DE ENTREGA 5 DIAS
CNPJ de faturamento:	37.678.845/0002-21
Local de entrega:	AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

11

G R SILVA DENTAL EIRELI	
Dados do fornecedor	
CNPJ: 31.441.210/0001-49	I.E.: 10.737.465-0
Telefone: (62) 98325-0250	Email: rhdentalmedioeste@gmail.com
Responsável:	Telefone Responsável:
Dados da cotação	
Validade da proposta: 29/02/2024	Prazo de entrega: 3 dias após a confirmação
Faturamento mínimo: R\$ 500,00	Condições de pagamento: 30 ddl
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete: O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	
Observação	
- OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVERÁ CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA. INFORMAR TAMBÉM O NÚMERO DA COTAÇÃO. FORNECEDOR CIENTE DO REGULAMENTO DE COMPRAS DO INSTITUTO PATRIS, PUBLICADO NO D.O DE 10/11/2022, PRINCIPALMENTE EM RELAÇÃO AO PAGAMENTO VINULADO A TODAS CNDS.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Cód. Ordem de Compra	Observação do produto
44124	TESTE RAPIDO COVID-19 AG NASOFARINGEO	MEDLEVSSO N	caixa c/ 1.0	100 UNS	R\$ 13,00	R\$ 1.300,00	21/02/2024 11:06	98583	FORNECEDOR CEPALAB INFORMOU QUE NÃO POSSUI MAIS ESTOQUE DO ITEM.

SubtotalSubtotal | **R\$ 1.300,00000**

Cotação N° 907529	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento: 06/02/2024 14:18
	Data de vencimento: 20/02/2024 18:00
	Título: PEDIDO 008/2024 - MATERIAL MÉDICO (SOL .55661)
	Descrição: REPOSIÇÃO DE ESTOQUE PRAZO DE ENTREGA 5 DIAS
	Responsável: MAYARA MARTELLI
	Telefone: (65) 98158-9616
	Email: compras2@institutopatris.org.br
	Observações: PRAZO DE ENTREGA 5 DIAS
	CNPJ de faturamento: 37.678.845/0002-21
Local de entrega: AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015	

12	OMNIELMASTER HEMOMED REPRESENTACAO, COMERCIO E SERVICOS EM SAUDE, CONSULTORIA, TREINAMENTO E EDUCACAO PROFISSIONAL LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 05.578.020/0001-68	I.E.: 066902568
	Telefone: (85) 3268-4044	Email: omnivendas@omniel.com.br
	Responsável:	Telefone Responsável:
	Dados da cotação	
	Informações ao comprador: PREZADOS, ATENÇÃO AS SEGUINTE INFORMações: QUALQUER NECESSIDADE DE NEGOCIAÇÃO, ENTRAR EM CONTATO: (85) 99241-5055 WPP. PARA PRIMEIRA COMPRA, PRECISAMOS QUE ENTREM EM CONTATO VIA EMAIL, ATRAVÉS DO OMNIVENDAS@OMNIEL.COM.BR PARA ENVIO DA FICHA DE CADASTRO. PEDIDOS ABAIXO DO FATURAMENTO MÍNIMO, POR GENTILEZA ENVIAR EMAIL CONFIRMANDO FATURAMENTO COM FRETE FOB.	
	Validade da proposta: 27/02/2024	Prazo de entrega: 3 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 800,00	Condições de pagamento: 30 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete: O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	
Observação		
- OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVERÁ CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO: CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA. INFORMAR TAMBÉM O NÚMERO DA COTAÇÃO. FORNECEDOR CIENTE DO REGULAMENTO DE COMPRAS DO INSTITUTO PATRIS, PUBLICADO NO D.O DE 10/11/2022, PRINCIPALMENTE EM RELAÇÃO AO PAGAMENTO VINULADO A TODAS CNDS.		

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
1174	CATETER VENOSO CENTRAL MONO LUMEN 14G X 20CM	BIOMEDICAL	kit c/ 1.0	20 UNS	R\$ 44,50	R\$ 890,00	21/02/2024 11:06	-
Subtotal					Subtotal	R\$ 890,00000		

Cotação
Nº 907529

Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
Data de lançamento:	06/02/2024 14:18
Data de vencimento:	20/02/2024 18:00
Título:	PEDIDO 008/2024 - MATERIAL MÉDICO (SOL .55661)
Descrição:	REPOSIÇÃO DE ESTOQUE PRAZO DE ENTREGA 5 DIAS
Responsável:	MAYARA MARTELLI
Telefone:	(65) 98158-9616
Email:	compras2@institutopatris.org.br
Observações:	PRAZO DE ENTREGA 5 DIAS
CNPJ de faturamento:	37.678.845/0002-21
Local de entrega:	AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

13

MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	
Dados do fornecedor	
CNPJ: 31.378.288/0002-47	I.E.:
Telefone: (16) 3505-4900	Email: sandra.feliciano@medicamental.com.br
Responsável:	Telefone Responsável:
Dados da cotação	
Validade da proposta: 23/02/2024	Prazo de entrega: 1 dias após a confirmação
Faturamento mínimo: R\$ 500,00	Condições de pagamento: 30 ddl
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete: O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	
Observação	
- OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVERÁ CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA. INFORMAR TAMBÉM O NÚMERO DA COTAÇÃO. FORNECEDOR CIENTE DO REGULAMENTO DE COMPRAS DO INSTITUTO PATRIS, PUBLICADO NO D.O DE 10/11/2022, PRINCIPALMENTE EM RELAÇÃO AO PAGAMENTO VINULADO A TODAS CNDS.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Cód. Ordem de Compra	Observação do produto
350	ATADURA ALGODAO ORTOPEDICA 20CM X 1M	POLAR FIX HOSP	unidade c/ 12.0	156 UNS	R\$ 0,773	R\$ 120,588	21/02/2024 11:06	98585	-
38277	LENCOL HOSPITALAR DESCARTAVEL BRANCO 70 X 50 CM	DESCARBOX	unidade c/ 10.0	100 UNS	R\$ 7,50	R\$ 750,00	21/02/2024 11:06	98585	-
16740	SONDA NASOGASTRICA LONGA ESTERIL EM PVC SILICONIZADO Nº 16	MEDSONDA	unidade c/ 1.0	30 UNS	R\$ 0,88	R\$ 26,40	21/02/2024 11:06	98585	-
11862	SONDA NASOGASTRICA LONGA ESTERIL EM PVC SILICONIZADO Nº 20	MEDSONDA	unidade c/ 1.0	30 UNS	R\$ 1,12	R\$ 33,60	21/02/2024 11:06	98585	-
Subtotal									
Subtotal					R\$ 930,58800				

**Cotação
N° 907529**

Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
Data de lançamento:	06/02/2024 14:18
Data de vencimento:	20/02/2024 18:00
Título:	PEDIDO 008/2024 - MATERIAL MÉDICO (SOL .55661)
Descrição:	REPOSIÇÃO DE ESTOQUE PRAZO DE ENTREGA 5 DIAS
Responsável:	MAYARA MARTELLI
Telefone:	(65) 98158-9616
Email:	compras2@institutopatris.org.br
Observações:	PRAZO DE ENTREGA 5 DIAS
CNPJ de faturamento:	37.678.845/0002-21
Local de entrega:	AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

14**SYMEX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA****Dados do fornecedor**

CNPJ:	45.212.514/0001-49	I.E.:	108447033
Telefone:	(62) 4106-1571	Email:	vendas@symex.com.br
Responsável:		Telefone Responsável:	

Dados da cotação

Validade da proposta:	23/02/2024	Prazo de entrega:	2 dias após a confirmação
Faturamento mínimo:	R\$ 500,00	Condições de pagamento:	28 ddl
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete: O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.			

Observação

- OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVERÁ CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA. INFORMAR TAMBÉM O NÚMERO DA COTAÇÃO. FORNECEDOR CIENTE DO REGULAMENTO DE COMPRAS DO INSTITUTO PATRIS, PUBLICADO NO D.O DE 10/11/2022, PRINCIPALMENTE EM RELAÇÃO AO PAGAMENTO VINULADO A TODAS CNDS.

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Cód. Ordem de Compra	Observação do produto
22267	CURATIVO FILME TRANSPARENTE ESTERIL APROX. 6 X 7 CM	PHARMAPORE	caixa c/ 100.0	700 UNS	R\$ 0,77	R\$ 539,00	21/02/2024 11:06	98586	-
Subtotal									
Subtotal						R\$ 539,00000			

**Cotação
N° 907529**

Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
Data de lançamento:	06/02/2024 14:18
Data de vencimento:	20/02/2024 18:00
Título:	PEDIDO 008/2024 - MATERIAL MÉDICO (SOL .55661)
Descrição:	REPOSIÇÃO DE ESTOQUE PRAZO DE ENTREGA 5 DIAS
Responsável:	MAYARA MARTELLI
Telefone:	(65) 98158-9616
Email:	compras2@institutopatris.org.br
Observações:	PRAZO DE ENTREGA 5 DIAS
CNPJ de faturamento:	37.678.845/0002-21
Local de entrega:	AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

15

MEDICAL SHOPPING PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	
Dados do fornecedor	
CNPJ: 04.656.390/0001-03	I.E.: 121170077117
Telefone: (11) 4509-4005	Email: ADM@MEDICALSHOPP.COM.BR
Responsável:	Telefone Responsável:
Dados da cotação	
Validade da proposta: 27/02/2024	Prazo de entrega: 5 dias após a confirmação
Faturamento mínimo: R\$ 1.000,00	Condições de pagamento: 30 ddl
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete: O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	
Observação	
- OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVERÁ CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA. INFORMAR TAMBÉM O NÚMERO DA COTAÇÃO. FORNECEDOR CIENTE DO REGULAMENTO DE COMPRAS DO INSTITUTO PATRIS, PUBLICADO NO D.O DE 10/11/2022, PRINCIPALMENTE EM RELAÇÃO AO PAGAMENTO VINULADO A TODAS CNDS.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Cód. Ordem de Compra	Observação do produto
368	ATADURA ALGODAO ORTOPEDICA 10CM X 1M	POLAR FIX	pacote c/ 12.0	120 UNS	R\$ 0,359	R\$ 43,08	21/02/2024 11:06	98587	-
37922	SERINGA DESC 05ML (GRAD 0,02ML) LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA	MEDIX	caixa c/ 100.0	1500 UNS	R\$ 0,137	R\$ 205,50	21/02/2024 11:06	98587	FORNECEDOR CIRURGICA FERNANDES NÃO POSSUI ITEM EM ESTOQUE, CONFIRMO CITADO NAS OBS.
37263	SERINGA DESC 10ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA	INJEX	caixa c/ 450.0	3150 UNS	R\$ 0,21	R\$ 661,50	21/02/2024 11:06	98587	FORNECEDOR CIRURGICA FERNANDES NÃO POSSUI ITEM EM ESTOQUE, CONFIRMO CITADO NAS OBS.
Subtotal									
Subtotal					R\$ 910,08000				

Mapa Demonstrativo

Código do produto	Descrição	Unidade	Quantidade
66858	SACO ESTERIL COLETA AMOSTRA C/ TARJA IDENT. CAP 150-500ML	UN	1000

Frete Total

Valor **R\$ 0,00000**

TOTAL COTAÇÃO

Total **R\$ 49.063,18760**